2023年 8月 1日

ロータリークラブ

会長ならびに関係各位

国際ロータリー第２５２０地区

2022-2023年度

ガバナー  天沼 久純

地区代表幹事  藤村 祐介

             国際ロータリー第２５２０地区

            2022-23年度 表彰のご連絡

拝啓 残暑の候ますますご清祥のことと存じます。

2022-23 年度もコロナ禍の影響、ロータリー活動が思うようにできない状況等にも関わら

ず、多くの奉仕活動のご推薦、申請をいただき誠にありがとうございました。

この度、ガバナー特別賞、ガバナー賞(項目ごと)の表彰を決定いたしました。表彰内容につ

きましては、添付の資料(明細一覧)をご覧ください。またホームページ(アーカイブにて)、年

次報告書(10月頃発送予定)にも掲載いたします。

表彰の当該クラブへは其々の記念品または賞状を別途 (株)オクトンより直送いたします。

なお本年度(森川 G 年度)の地区大会において、数名の方に登壇していただきご紹介する予

定ですが、登壇クラブ(登壇者)へは後程ご連絡いたします。

                                     敬 具

〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2022-2023年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2022-2023 ガバナー  天沼久純